[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.09.2014

№ 3512
Об установлении срочного публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 47:23:0121002:40, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, вблизи д.Реболово

Рассмотрев заявление Открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Ленинградская область» зарегистрированного за ОГРН 1024702184715, Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц, бланк серии 47 №002723304, ИНН 4700000109 / КПП 472001001, об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка в границе полосы отвода автомобильной дороги для прокладки инженерных коммуникаций, руководствуясь ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 16, ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4.2, ст.25 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срочный публичный сервитут для строительства «Подводящий газопровод к д. Реболово Гатчинского района Ленинградской
области»- в отношении части земельного участка площадью 1247,15 кв.м.,
входящего в границы земельного участка с кадастровым номером
47:23:0121002:40, площадью 5912 кв.м., категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: под
размещение автомобильной дороги.
2. Установить срок действия публичного сервитута 11 месяцев с момента
издания постановления
3. Открытому акционерному обществу «Газпром газораспределение
Ленинградская область» осуществить государственную регистрацию
публичного сервитута земельного участка указанного в п. 1.
настоящего постановления в Управлении Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по
Ленинградской области;
4. Установить плату за срочный публичный сервитут в размере
арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности
Гатчинского муниципального района
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская
правда» и разместить на официальном сайте администрации
Гатчинского муниципального района в течение трех дней со дня его
принятия.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
Глава администрации
Гатчинского муниципального района
Е.В. Любушкина

Исп. Попович В.В.